18.01.2026
31.05.2026
21.06.2026
26.07.2026
23.08.2026
24.10.2026
25.10.2026
21.11.2026
12.12.2026

Grdn
hinterlegt

Gelb
hinterlegt

Orange
hinterlegt

el

Termine im

Veranstaltungen 2026

Knobelnachmittag**

Tag der offenen TUr

offener Sonntag

offener Sonntag

offener Sonntag
Steinhuder-Meer-Schau 2026
Steinhuder-Meer-Schau 2026

GrUnkohlessen**

Weihnachtsfeier**

Legende

** Anmeldung bei Dirk Thiele erforderlich

ab 14:00 Uhr
10:00 — 17:00 Uhr
11:00 - 16:00 Uhr
11:00 - 16:00 Uhr
11:00 — 16:00 Uhr
13:30 — 18:00 Uhr
10:00 - 16:30 Uhr

ab 19:00 Uhr
18:00 — 21:00 Uhr

FUr Freund:innen des RGZV Steinhude und

Vereinsmitglieder

Nur fUr Vereinsmitglieder

Nur far Vereinsmitglieder
Verpflichtend fUr alle Hihnerzichter:innen

16.01.2026
14.02.2026
20.03.2026
17.04.2026
15.05.2026
19.06.2026
21.08.2026
18.09.2026
15.01.2027

Versammlungen 2026

Versammlung
Jahreshauptversammlung**
Versammlung
Versammlung
Versammlung
Versammlung
Versammlung
Versammlung

Versammlung

ab 20:00 Uhr
ab 19:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr
ab 20:00 Uhr

Newcastle Impftermine 2026

Wann

04.01.2026
12.04.2026
05.07.2026
04.10.2026
03.01.2027

www.gzv-steinhude.de

Was
Impfenim Vereinsheim
Impfen im Vereinsheim
Impfenim Vereinsheim
Impfenim Vereinsheim

Impfen im Vereinsheim

Besuchen Sie uns auch im Internet unter

09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr
09:00 — 10:00 Uhr
09:00 - 10:00 Uhr

Alle Angaben ohne Gewdhr
Stand: 30.01.2026




	Update 2022
	Folie 17


