



Termine im Jahr 2026

Veranstaltungen 2026

Wann	Was	Zeit
18.01.2026	Knobelnachmittag**	ab 14:00 Uhr
31.05.2026	Tag der offenen Tür	10:00 – 17:00 Uhr
21.06.2026	offener Sonntag	11:00 – 16:00 Uhr
26.07.2026	offener Sonntag	11:00 – 16:00 Uhr
23.08.2026	offener Sonntag	11:00 – 16:00 Uhr
24.10.2026	Steinhuder-Meer-Schau 2026	13:30 – 18:00 Uhr
25.10.2026	Steinhuder-Meer-Schau 2026	10:00 – 16:30 Uhr
21.11.2026	Grünkohlessen**	ab 19:00 Uhr
12.12.2026	Weihnachtsfeier**	18:00 – 21:00 Uhr

Versammlungen 2026

Wann	Was	Zeit
16.01.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
14.02.2026	Jahreshauptversammlung**	ab 19:00 Uhr
20.03.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
17.04.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
15.05.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
19.06.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
21.08.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
18.09.2026	Versammlung	ab 20:00 Uhr
15.01.2027	Versammlung	ab 20:00 Uhr

Legende

** Anmeldung bei Dirk Thiele erforderlich

Grün hinterlegt	Für Freund:innen des RGZV Steinhude und Vereinsmitglieder
Gelb hinterlegt	Nur für Vereinsmitglieder
Orange hinterlegt	Nur für Vereinsmitglieder Verpflichtend für alle Hühnerzüchter:innen

Newcastle Impftermine 2026

Wann	Was	Zeit
04.01.2026	Impfen im Vereinsheim	09:00 – 10:00 Uhr
12.04.2026	Impfen im Vereinsheim	09:00 – 10:00 Uhr
05.07.2026	Impfen im Vereinsheim	09:00 – 10:00 Uhr
04.10.2026	Impfen im Vereinsheim	09:00 – 10:00 Uhr
03.01.2027	Impfen im Vereinsheim	09:00 – 10:00 Uhr

Alle Angaben ohne Gewähr
Stand: 30.01.2026

Besuchen Sie uns auch im Internet unter
www.gzv-steinhude.de

